CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 45/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Reiterando ao Executivo Municipal a realização de patrolamento e cascalhamento
na Vila Rural Xaxim, devido ao estado precário de alguns trechos aos quais dificultam o tráfego
de veículos de moradores, visitantes e frequentadores da pista de MotoCross e do Centro de
Tradições Gaúcha (CTG) e de veículos de carga que transporta a produção da fábrica de
alimentos e embutidos instalada no pesque e pague Alvorada.

Pitanga, 08 de junho de 2020.

, 	mar Cardoso-do an to
Vereador

	Page 1